Wniosek o poręczenie SFPK


	Nazwa i adres Wnioskodawcy:



	REGON i NIP:



	tel.:







fax:                                                                    e-mail:



	Rok założenia:


	Rodzaj działalności:



	Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych               w Strzelinie


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	WNIOSEK NR
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
Zwracam się o udzielenie poręczenia w wysokości: ____________ zł. słownie ____________________________________________________________ na okres od dnia _______________ do dnia ____________. Poręczenie to stanowić będzie zabezpieczenie _______% przyznanego mi kredytu / pożyczki.



	2. Poręczany kredyt / pożyczka zostanie przeznaczony na:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



	3.   Planowane daty i wielkości środków, które Wnioskodawca zamierza otrzymać w ramach kredytu / pożyczki:

                                                

	Data:
	Kwota (w zł):

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Razem:
	

	4.   Całkowite koszty przedsięwzięcia wyniosą (zł.):

   
	


	5.   Koszty przedsięwzięcia zostaną pokryte z następujących źródeł (w zł.):

  

	Źródło:
	Kwota (w zł):

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	6.   Stopa oprocentowania kredytu:

   
	


	7.   Przyjęte przez bank zabezpieczenia kredytu. Uzgodniona wartość zabezpieczeń.

  

	Zabezpieczenie:
	Wartość (w zł.):

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Razem:
	

	8.  Banki, w których Wnioskodawca posiada rachunki, numery rachunków:

    

	Nazwa banku
	Numer rachunku

	
	

	
	

	
	

	
	

	9.  Inne obsługiwane finansowanie (np. posiadane kredyty bankowe):

  

	Nazwa banku
	Kwota

(w zł.)
	Termin

spłaty

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	10.  Opis działalności:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



	11.  Informacje dodatkowe:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



	 12.  Załączniki:


	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Miejscowość i data:
	__________________________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Podpis Wnioskodawcy:

	_________________________________________________
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